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Seznam přihlášených a přijatých počtů závodníků a přihlášek
Přihlášení závodníci Přihlášené starty Přijatí závodníci Přijaté starty
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ASKBl 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

Boh 2 4 6 10 16 26 2 4 6 10 16 26

FKBr 3 0 3 4 0 4 3 0 3 4 0 4

JPK 3 4 7 12 15 27 3 3 6 12 15 27

KUPY 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

NepM 7 1 8 35 5 40 7 1 8 35 5 40

PKHK 3 2 5 15 10 25 3 2 5 15 10 25

PKNJ 3 4 7 15 20 35 3 4 7 15 20 35

PKZá 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

PSŠt 3 2 5 15 8 23 3 2 5 15 8 23

PVKBA 3 3 6 15 15 30 3 3 6 15 15 30

PVKBr 6 5 11 23 21 44 6 5 11 23 21 44

SCPAP 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

SChÚ 2 1 3 10 5 15 2 1 3 10 5 15

SMZl 4 1 5 17 3 20 4 1 5 17 3 20

SUW 1 0 1 2 0 2 1 0 1 2 0 2

SwpPr 1 1 2 5 4 9 1 1 2 5 4 9

TJRo 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5

TJVs 3 0 3 15 0 15 3 0 3 15 0 15

UnBr 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3

VSKUK 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10

VSKČB 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5

53 30 83 236 132 368 53 29 82 236 132 368
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Seznam přihlášených klubů
Zkratka Jméno Stát

ASKBl Asociace sport. klubů Blansko CZE
Boh Bohemians Praha CZE

FKBr Fakultní klub sport.plav. Brno CZE
JPK Jihlavský pl.klub AXIS CZE
KUPY Kúpele Piešťany SVK
NepM Neptun Masters - plavecký  

klub
CZE

PKHK Plavecký klub Hradec Králové CZE
PKNJ Plavecký klub Nový Jičín CZE
PKZá Plavecký klub Zábřeh CZE
PSŠt Plavecké sporty Šternberk CZE

PVKBA Plavecký veteránský klub  
Bratislava

SVK

PVKBr Plavecký veteránský klub Brno CZE
SCPAP SC Plavec.areál Pardubice CZE
SChÚ SK Spolchemie Ústí nad  

Labem
CZE

SMZl SMZl CZE
SUW SU Wien AUT
SwpPr Swimmpower Prague o.s. CZE
TJRo TJ Rožnov pod Radhoštěm CZE
TJVs Plavecký oddíl TJ Alcedo  

Vsetín
CZE

UnBr VSK Universita Brno CZE
VSKUK VŠKUK Bratislava SVK

VSKČB VSK Slávia České Budějovice CZE
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1) 50 Motýlek Muži

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:28,4 84,94 8/6

2. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:34,9 68,99 4/4

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:33,2 73,25 6/1

2. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:34,4 70,87 6/6

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:27,5 90,06 8/4

2. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:29,8 82,51 8/2

3. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:30,5 82,37 7/3

4. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:35,9 67,99 3/1

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,3 97,06 8/3

2. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:31,4 82,03 7/1

*3. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:32,3 79,03 6/2

4. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:33,5 75,52 5/4

5. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:34,6 73,45 6/5

6. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:38,6 66,73 4/6

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:27,9 93,15 8/5

2. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:34,2 77,02 5/3

3. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:33,9 76,66 5/5

4. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:35,0 74,59 7/6

ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:35,0 74,25 4/5

6. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:35,7 73,13 4/1

7. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:36,6 71,65 5/6

- VEJNAR Libor 1971 E JPK DNS - 7/5
Nenastoupil/a

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:30,3 88,46 8/1

OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,3 87,33 7/4

3. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,6 86,47 7/2

4. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:39,4 67,59 3/6

AG 55+
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Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:34,5 79,19 3/3

2. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,4 71,15 3/5

3. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:39,2 70,23 2/4

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:32,3 88,35 6/3

*2. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:33,9 84,18 5/2

3. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,1 78,59 6/4

4. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:37,4 77,19 3/2

5. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:39,3 73,46 2/3

6. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,7 70,52 4/3

- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS - 2/1
Nenastoupil/a

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:36,1 86,76 3/4

2. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:40,8 72,87 2/2

3. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:45,9 67,08 1/3

4. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,6 62,66 2/6

5. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 01:18,7 39,12 1/5

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

*1. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:36,6 88,14 5/1

2. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:43,4 74,33 2/5

3. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:50,7 66,04 1/4

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:35,4 98,50 4/2

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS - 1/2
Nenastoupil/a

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D



1) 50 Motýlek Muži
1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:35,4 234 98,50

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:26,3 570 97,06

3. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:27,9 477 93,15

4. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:27,5 498 90,06

5. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:30,3 372 88,46

6. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:32,3 307 88,35

7. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:36,6 211 88,14

8. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:30,3 372 87,33

9. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:36,1 220 86,76

10. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:30,6 362 86,47

11. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:28,4 452 84,94

12. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:33,9 266 84,18

13. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:29,8 391 82,51

14. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:30,5 365 82,37

15. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:31,4 335 82,03

16. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:34,5 252 79,19

17. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:32,3 307 79,03

18. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:36,1 220 78,59

19. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:37,4 198 77,19

20. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:34,2 259 77,02

21. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:33,9 266 76,66

22. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:33,5 276 75,52

23. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:35,0 242 74,59

24. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:43,4 127 74,33

25. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:35,0 242 74,25

26. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:39,3 171 73,46

27. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:34,6 250 73,45

28. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:33,2 283 73,25

29. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:35,7 228 73,13

30. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:40,8 153 72,87

31. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:36,6 211 71,65

32. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:38,4 183 71,15

33. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:34,4 255 70,87

34. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,7 154 70,52

35. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:39,2 172 70,23

36. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:34,9 244 68,99

37. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:35,9 224 67,99

38. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:39,4 169 67,59

39. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:45,9 107 67,08

40. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:38,6 180 66,73

41. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:50,7 79 66,04

42. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:46,6 102 62,66

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 01:18,7 21 39,12

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS 0 -

- VEJNAR Libor 1971 E JPK DNS 0 -



- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS 0 -
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2) 50 Motýlek Ženy

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:30,4 516 91,28

2. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:34,4 356 81,14

3. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:39,0 244 71,71

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS 0 -
Nenastoupil/a

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:29,7 553 96,86

2. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:35,8 316 80,18

3. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:36,6 296 78,77

4. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:37,8 268 76,26

*5. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:39,0 244 73,28

6. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:45,6 153 63,22

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:36,2 305 80,10

2. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:36,4 300 79,96

3. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:37,2 281 78,53

- JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr DNS 0 -
Nenastoupil/a

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:34,0 369 89,19

2. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:38,3 258 78,60

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:37,6 273 86,72

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 00:58,0 74 61,58

2. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 01:00,2 66 59,33

3. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 01:03,0 58 56,70

4. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:05,6 51 51,74
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AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:48,0 131 82,86

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:48,1 130 82,69

3. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:00,8 64 67,57

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:50,6 112 93,10

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body



2) 50 Motýlek Ženy
Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:29,7 553 96,86

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:50,6 112 93,10

3. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:30,4 516 91,28

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:34,0 369 89,19

5. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:37,6 273 86,72

6. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:48,0 131 82,86

7. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:48,1 130 82,69

8. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:34,4 356 81,14

9. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:35,8 316 80,18

10. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:36,2 305 80,10

11. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:36,4 300 79,96

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:36,6 296 78,77

13. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:38,3 258 78,60

14. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:37,2 281 78,53

15. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:37,8 268 76,26

16. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:39,0 244 73,28

17. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:39,0 244 71,71

18. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:00,8 64 67,57

19. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:45,6 153 63,22

20. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 00:58,0 74 61,58

21. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 01:00,2 66 59,33

22. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 01:03,0 58 56,70

23. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:05,6 51 51,74

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS 0 -

- JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr DNS 0 -
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3) 50 Znak Muži

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:32,1 332 78,87 7/3

2. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:37,3 211 67,64 5/5 +5,2

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:37,2 213 70,42 6/3

2. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:38,3 195 67,59 8/1 +1,1

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:32,4 323 81,54 8/4

2. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:38,7 189 68,81 4/5 +6,3

3. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:38,4 194 68,62 4/3 +6,0

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:31,2 361 86,54 8/3

2. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:32,2 329 84,78 8/5 +1,0

3. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:35,3 249 76,49 6/6 +4,1

4. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:36,5 226 73,15 5/3 +5,3

5. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:38,2 197 70,29 6/4 +7,0

6. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:41,8 150 65,31 4/1 +10,6

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:33,6 289 82,18 5/6

2. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:35,4 247 78,47 7/2 +1,8

3. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:37,1 215 75,76 6/2 +3,5

4. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:37,0 217 74,63 5/1 +3,4

5. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:37,7 205 73,25 4/4 +4,1

6. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:38,3 195 72,53 5/2 +4,7

7. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:40,9 160 68,32 3/3 +7,3

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:31,6 348 89,46 8/2

2. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:35,3 249 81,72 7/5 +3,7

3. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:34,6 265 81,71 8/6 +3,0

4. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:41,0 159 69,65 4/6 +9,4

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:36,7 222 80,95 6/1

*2. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:41,7 151 71,96 3/4 +5,0
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3. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:43,2 136 68,77 3/6 +6,5

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:33,5 292 93,62 7/4

2. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:35,2 252 89,10 7/6 +1,7

3. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:37,3 211 83,62 6/5 +3,8

4. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,7 163 77,49 7/1 +7,2

5. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,7 151 76,05 3/2 +8,2

6. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:45,2 119 70,16 3/5 +11,7

- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS 0 - 2/2 -
Nenastoupil/a

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:39,9 173 84,88 4/2

2. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:44,9 121 72,41 2/4 +5,0

3. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,0 120 71,24 1/3 +5,1

4. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:53,7 71 62,23 2/6 +13,8

5. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:54,3 69 61,54 2/1 +14,4

6. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:55,6 64 58,47 1/4 +15,7

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,8 203 91,78 5/4

2. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:50,3 86 68,97 2/3 +12,5

3. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 01:00,8 49 58,89 1/2 +23,0

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:44,5 124 82,27 3/1

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS 0 - 2/5
Nenastoupil/a

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA 
body

Masters 
body

R/D Odstup

1. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:02,6 45 83,85 1/5



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:33,5 292 93,62

2. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:37,8 203 91,78

3. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:31,6 348 89,46

4. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:35,2 252 89,10

5. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:31,2 361 86,54

6. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:39,9 173 84,88

7. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:32,2 329 84,78

8. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 01:02,6 45 83,85

9. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:37,3 211 83,62

10. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:44,5 124 82,27

11. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:33,6 289 82,18

12. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:35,3 249 81,72

13. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:34,6 265 81,71

14. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:32,4 323 81,54

15. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:36,7 222 80,95

16. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:32,1 332 78,87

17. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:35,4 247 78,47

18. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:40,7 163 77,49

19. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:35,3 249 76,49

20. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:41,7 151 76,05

21. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:37,1 215 75,76

22. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:37,0 217 74,63

23. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:37,7 205 73,25

24. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:36,5 226 73,15

25. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:38,3 195 72,53

26. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:44,9 121 72,41

27. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:41,7 151 71,96

28. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:45,0 120 71,24

29. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:37,2 213 70,42

30. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:38,2 197 70,29

31. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:45,2 119 70,16

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:41,0 159 69,65

33. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:50,3 86 68,97

34. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:38,7 189 68,81

35. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:43,2 136 68,77

36. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:38,4 194 68,62

37. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:40,9 160 68,32

38. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:37,3 211 67,64

39. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:38,3 195 67,59

40. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:41,8 150 65,31

41. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:53,7 71 62,23

42. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:54,3 69 61,54

43. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 01:00,8 49 58,89

44. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:55,6 64 58,47

3) 50 Znak Muži



- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS 0 -

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS 0 -

Nenastoupil/a

Nenastoupil/a
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4) 50 Znak Ženy

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:32,7 90,40 5/4

2. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:36,7 79,97 4/3

3. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:43,9 66,70 3/5

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS - 4/4
Nenastoupil/a

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:33,6 90,05 5/3

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:38,0 80,07 5/6

3. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:41,4 72,67 4/6

4. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:42,7 69,65 3/2

5. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:43,9 69,31 3/3

6. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:46,3 65,72 2/1

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:36,3 85,11 5/5

2. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:37,7 81,56 5/1

3. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:39,3 78,99 4/1

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:35,6 90,66 5/2

2. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:39,8 80,51 4/2

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:41,3 84,62 4/5

2. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt 00:54,1 65,54 2/4

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 00:51,3 71,58 3/6

2. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 00:54,8 67,00 2/6

3. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:59,1 60,85 1/3

4. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 01:02,4 58,84 1/4
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AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:43,7 93,34 3/4

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:52,4 77,84 2/5

3. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:58,6 72,02 1/2

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh 00:49,7 99,01 2/3

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:50,8 94,45 2/2

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D

1. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 01:45,6 64,98 1/5



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh 00:49,7 138 99,01

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:50,8 129 94,45

3. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:43,7 203 93,34

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:35,6 375 90,66

5. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:32,7 484 90,40

6. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:33,6 446 90,05

7. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:36,3 354 85,11

8. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:41,3 240 84,62

9. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:37,7 316 81,56

10. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:39,8 268 80,51

11. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:38,0 308 80,07

12. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:36,7 342 79,97

13. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:39,3 279 78,99

14. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:52,4 118 77,84

SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:41,4 238 72,67

16. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:58,6 84 72,02

17. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 00:51,3 125 71,58

18. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:42,7 217 69,65

19. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:43,9 200 69,31

20. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 00:54,8 103 67,00

21. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:43,9 200 66,70

22. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:46,3 170 65,72

23. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt 00:54,1 107 65,54

24. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 01:45,6 14 64,98

25. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:59,1 82 60,85

26. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 01:02,4 70 58,84

DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS 0 -

- Nenastoupil/a

4) 50 Znak Ženy
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5) 50 Prsa Muži

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:36,2 77,13

2. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:37,9 73,67

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KOTLÍK Tomáš 1983 B FKBr 00:33,1 86,14

2. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:41,2 68,49

3. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:42,3 67,40

- PELIKÁN Tomáš 1984 B FKBr DNS -
Nenastoupil/a

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

*1. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:31,5 91,39

2. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:36,0 79,79

3. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:36,3 79,66

4. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:48,4 59,21

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:34,3 85,47

2. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:35,0 83,76

3. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:36,2 81,91

4. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:36,9 78,99

5. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:40,7 72,86

6. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:43,2 67,08

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:36,9 83,20

2. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:36,7 81,85

3. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:38,4 78,80

4. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:39,6 75,86

5. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:41,1 74,16

6. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:41,8 71,87

7. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:42,9 70,54

- VEJNAR Libor 1971 E JPK DNS -
Nenastoupil/a

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:31,5 99,43

*2. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:36,3 85,18

3. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,6 84,48

4. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:42,7 72,88
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AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:36,7 87,61

2. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:41,2 77,48

3. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:42,6 74,93

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:39,1 86,64

2. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:38,8 85,94

3. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:43,0 78,79

4. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:43,7 76,92

POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:43,7 76,31

6. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:46,7 70,84

- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS -
Nenastoupil/a

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:42,0 86,46

2. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,4 81,16

3. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:50,1 69,63

4. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:52,9 67,75

5. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 01:01,0 58,75

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:44,6 83,65

2. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:47,2 79,05

3. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:56,0 69,41

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:41,9 95,65

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS -
Nenastoupil/a

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:31,5 515 99,43

2. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:41,9 219 95,65

3. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:31,5 515 91,39

4. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:36,7 326 87,61

5. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:39,1 269 86,64

6. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:42,0 217 86,46

7. KOTLÍK Tomáš 1983 B FKBr 00:33,1 444 86,14

8. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:38,8 276 85,94

9. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:34,3 399 85,47

10. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:36,3 337 85,18

11. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:36,6 328 84,48

12. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:35,0 375 83,76

13. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:44,6 181 83,65

14. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:36,9 320 83,20

15. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:36,2 339 81,91

16. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:36,7 326 81,85

17. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:42,4 211 81,16

18. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:36,0 345 79,79

19. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:36,3 337 79,66

20. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:47,2 153 79,05

21. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:36,9 320 78,99

22. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:38,4 284 78,80

23. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:43,0 202 78,79

24. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:41,2 230 77,48

25. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:36,2 339 77,13

26. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:43,7 193 76,92

27. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:43,7 193 76,31

28. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:39,6 259 75,86

29. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:42,6 208 74,93

30. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:41,1 232 74,16

31. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:37,9 296 73,67

32. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:42,7 207 72,88

33. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:40,7 239 72,86

34. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:41,8 220 71,87

35. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:46,7 158 70,84

36. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:42,9 204 70,54

37. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:50,1 128 69,63

38. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:56,0 92 69,41

39. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:41,2 230 68,49

40. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:52,9 109 67,75

41. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:42,3 213 67,40

42. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:43,2 200 67,08

43. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:48,4 142 59,21

44. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 01:01,0 71 58,75

5) 50 Prsa Muži



RIES Petr 1956 H VSKČB DNS 0 -

VEJNAR Libor 1971 E JPK DNS 0 -

PELIKÁN Tomáš 1984 B FKBr DNS 0 -

BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS 0 -
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6) 50 Prsa Ženy

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:38,7 83,62

2. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:38,8 83,48

3. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:45,7 70,90

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS -
Nenastoupil/a

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:38,1 87,54

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:42,3 79,18

SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:42,3 78,52

4. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:45,9 72,97

5. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:47,2 69,79

6. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:50,7 66,06

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:40,3 83,75

2. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:42,0 80,94

3. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:43,7 77,51

- JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr DNS -
Nenastoupil/a

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:37,1 95,78

2. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:42,9 82,08

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:44,1 82,28

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:46,4 83,37

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 00:53,9 76,71

2. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 00:56,5 73,18

3. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 00:56,6 73,05
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4. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:02,7 64,02

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:48,9 90,60

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:50,0 88,60

3. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:57,4 78,83

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,0 91,54

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:37,1 468 95,78

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:54,0 152 91,54

3. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:48,9 204 90,60

4. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:50,0 191 88,60

5. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:38,1 432 87,54

6. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:40,3 365 83,75

7. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:38,7 412 83,62

8. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:38,8 409 83,48

9. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:46,4 239 83,37

10. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:44,1 279 82,28

11. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:42,9 303 82,08

12. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:42,0 322 80,94

13. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:42,3 316 79,18

14. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:57,4 126 78,83

15. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:42,3 316 78,52

16. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:43,7 286 77,51

17. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 00:53,9 153 76,71

18. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 00:56,5 132 73,18

19. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 00:56,6 132 73,05

20. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:45,9 247 72,97

21. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:45,7 250 70,90

22. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:47,2 227 69,79

23. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:50,7 183 66,06

24. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 01:02,7 97 64,02

6) 50 Prsa Ženy
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7) 50 Volný způsob Muži

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:27,1 82,75

2. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:30,2 74,23

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KOTLÍK Tomáš 1983 B FKBr 00:26,4 86,04

2. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:28,4 79,51

3. LACHS Štěpán 1983 B FKBr 00:29,6 76,74

4. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:30,7 73,99

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:25,0 92,18

2. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:26,4 86,79

3. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:27,8 83,84

4. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:33,0 69,03

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:24,7 95,72

2. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:27,2 87,68

3. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:29,5 79,80

4. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:30,0 78,81

MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:30,0 78,13

6. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:31,8 74,99

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:27,7 86,85

2. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:29,6 82,37

3. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:30,4 79,49

4. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:30,8 78,46

5. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:31,3 77,55

6. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:31,5 76,37

*7. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:31,5 76,37

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:27,8 89,04

VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:27,8 88,09

3. URBAN Ivo 1963 F SMZl 00:28,6 87,48

4. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:28,3 86,54

5. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:32,8 75,07

AG 55+
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Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:31,2 80,61

2. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:31,7 79,74

3. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:33,7 74,63

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:29,6 87,09

2. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:30,1 86,22

3. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:32,5 79,85

4. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:33,9 77,06

5. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:34,9 75,35

6. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:35,8 73,45

- RIES Petr 1956 H VSKČB DNS -
Nenastoupil/a

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:31,7 88,00

2. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:36,2 73,59

3. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:37,5 71,88

4. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:38,5 71,64

5. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:42,7 63,12

6. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:44,1 62,54

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:33,4 86,04

2. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:34,6 83,06

3. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:43,6 69,55

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:32,4 96,25

2. KURHAJEC Paul 1941 K SUW 00:40,3 77,38

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr DNS -
Nenastoupil/a

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 00:32,4 245 96,25

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 00:24,7 552 95,72

3. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 00:25,0 532 92,18

4. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 00:27,8 387 89,04

5. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 00:27,8 387 88,09

6. KANTEK Karol 1948 I KUPY 00:31,7 261 88,00

7. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 00:27,2 413 87,68

8. URBAN Ivo 1963 F SMZl 00:28,6 355 87,48

9. FUXA Jiří 1957 H JPK 00:29,6 321 87,09

10. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 00:27,7 391 86,85

11. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 00:26,4 452 86,79

12. OBR Pavel 1967 F TJVs 00:28,3 367 86,54

13. VALTR Václav 1956 H SChÚ 00:30,1 305 86,22

14. KOTLÍK Tomáš 1983 B FKBr 00:26,4 452 86,04

15. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 00:33,4 223 86,04

16. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 00:27,8 387 83,84

17. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 00:34,6 201 83,06

18. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 00:27,1 418 82,75

19. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 00:29,6 321 82,37

20. KAREL Richard 1962 G VSKUK 00:31,2 274 80,61

21. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 00:32,5 242 79,85

22. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 00:29,5 324 79,80

23. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 00:31,7 261 79,74

24. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 00:28,4 363 79,51

25. UHEREK Josef 1970 E NepM 00:30,4 296 79,49

26. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 00:30,0 308 78,81

27. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 00:30,8 285 78,46

28. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 00:30,0 308 78,13

29. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 00:31,3 271 77,55

30. KURHAJEC Paul 1941 K SUW 00:40,3 127 77,38

31. DANIEL Jiří 1955 H NepM 00:33,9 213 77,06

32. LACHS Štěpán 1983 B FKBr 00:29,6 321 76,74

33. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 00:31,5 266 76,37

34. REGULI Rado 1971 E PVKBA 00:31,5 266 76,37

35. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 00:34,9 196 75,35

36. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 00:32,8 236 75,07

37. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 00:31,8 259 74,99

38. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 00:33,7 217 74,63

39. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 00:30,2 302 74,23

40. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 00:30,7 287 73,99

41. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 00:36,2 175 73,59

42. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 00:35,8 181 73,45

43. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 00:37,5 158 71,88

44. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 00:38,5 146 71,64

7) 50 Volný způsob Muži



45. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 00:43,6 100 69,55

46. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 00:33,0 231 69,03

47. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 00:42,7 107 63,12

48. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 00:44,1 97 62,54
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8) 50 Volný způsob Ženy

AG 25+

Jméno Ročník Klub Čas

1. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 TJRo 00:28,9

2. PERNOVÁ Eva 1989 PKNJ 00:31,5

3. KONEČNÁ Michela 1988 PVKBr 00:35,5

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 PKHK DNS
Nenastoupil/a

AG 30+

Jméno Ročník Klub Čas

AG 35+

Jméno Ročník Klub Čas

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 PKHK 00:28,4

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 00:32,3

3. SVOBODOVÁ Klára 1980 JPK 00:34,1

4. DĚDKOVÁ Marika 1978 ASKBl 00:35,2

5. KOCHOVÁ Vendula 1982 PKNJ 00:36,7

6. JAHODOVÁ Pavla 1978 PVKBr 00:39,5

AG 40+

Jméno Ročník Klub Čas

1. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 PVKBA 00:31,1

2. MINÁŘOVÁ Jana 1976 PKNJ 00:31,6

3. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 PKNJ 00:32,9

- JANIGOVÁ Andrea 1976 SwpPr DNS
Nenastoupil/a

AG 45+

Jméno Ročník Klub Čas

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 NepM 00:32,3

2. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 PVKBA 00:33,3

AG 50+

Jméno Ročník Klub Čas

1. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 SMZl 00:38,2

AG 55+

Jméno Ročník Klub Čas

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 JPK 00:33,3

2. DRAXLOVÁ Miluše 1958 PSŠt 00:47,4

AG 60+

Jméno Ročník Klub Čas

1. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 PVKBr 00:46,8

2. VRBOVÁ Ludmila 1953 PVKBA 00:48,7

3. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 PSŠt 00:52,5

4. BEŇOVÁ Dana 1956 SChÚ 00:52,0

AG 65+

Jméno Ročník Klub Čas

AG 70+
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Jméno Ročník Klub Čas

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 Boh 00:39,9

2. LIŠČINSKÁ Eva 1944 PVKBr 00:45,1

3. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 Boh 00:49,9

AG 75+

Jméno Ročník Klub Čas

AG 80+

Jméno Ročník Klub Čas

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 Boh 00:47,0

AG 85+

Jméno Ročník Klub Čas

AG 90+

Jméno Ročník Klub Čas



Jméno Ročník Kateg Klub Čas FINA body Masters body

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 00:28,4 548 93,35

2. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 00:28,9 520 89,20

3. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 00:33,3 340 88,63

4. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 00:32,3 372 86,50

5. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 00:31,1 417 86,32

6. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 00:39,9 198 86,24

7. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 00:31,6 398 84,74

8. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 00:33,3 340 83,23

9. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 00:32,3 372 82,38

10. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 00:47,0 121 82,23

11. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 00:31,5 402 81,94

12. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 00:32,9 352 81,81

13. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 00:45,1 137 78,59

14. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 00:34,1 317 77,45

15. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 00:35,2 288 75,60

16. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 00:38,2 225 74,18

17. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 00:35,5 281 72,73

18. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 00:36,7 254 71,42

19. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 00:49,9 101 68,95

20. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 00:46,8 122 67,80

21. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 00:39,5 204 67,37

22. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 00:48,7 109 65,15

23. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt 00:47,4 118 63,24

24. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 00:52,5 87 60,44

25. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 00:52,0 89 58,83

8) 50 Volný způsob Ženy
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9) 100 Polohový závod Muži

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM - 01:06,3 84,24

2. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr - 01:14,9 74,33

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. PLHÁK Michal 1985 B PKHK - 01:18,8 72,04

2. BERGMAN Jan 1983 B PKHK - 01:21,3 70,31

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ - 01:08,0 84,76

2. ČECHAL Patrik 1978 C NepM - 01:19,5 73,56

3. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs - 01:23,3 68,86

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr - 01:03,1 93,97

2. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá - 01:08,3 87,59

3. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ - 01:14,8 79,27

4. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ - 01:17,0 76,66

5. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA - 01:16,7 76,61

6. HORVÁT Petr 1973 D PKZá - 01:24,4 70,88

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl - 01:12,5 83,40

2. UHEREK Josef 1970 E NepM - 01:16,1 79,94

3. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt - 01:17,3 79,67

4. REGULI Rado 1971 E PVKBA - 01:18,2 77,32

*5. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt - 01:20,8 75,76

6. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs - 01:23,1 73,21

7. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá - 01:22,9 72,94

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM - 01:09,9 90,43

2. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM - 01:08,6 90,32

3. OBR Pavel 1967 F TJVs - 01:11,8 86,30

4. URBAN Ivo 1963 F SMZl - 01:17,4 83,29

5. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl - 01:28,4 70,80

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KAREL Richard 1962 G VSKUK - 01:18,5 82,92



memoriál Rudolfa Jašky
v plaveckém pětiboji masters pro rok 2017
XXIX. VELKÁ CENA MĚSTA BRNA

2017-03-11 22:20:00 Swim Meet Manager v2.4.0.4 (www.swimsolutions.cz) Licence: Jan Michalík - ČSPS

2. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK - 01:20,8 81,06

3. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt - 01:26,2 75,51

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. VALTR Václav 1956 H SChÚ - 01:16,4 88,97

2. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA - 01:21,4 83,50

3. FUXA Jiří 1957 H JPK - 01:21,9 81,94

4. EXNER Jiří 1954 H SChÚ - 01:25,2 81,80

5. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh - 01:26,3 80,75

6. DANIEL Jiří 1955 H NepM - 01:28,0 78,22

- RIES Petr 1956 H VSKČB - DNS -
Nenastoupil/a

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. KANTEK Karol 1948 I KUPY - 01:26,9 85,70

2. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK - 01:39,0 72,91

3. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK - 01:41,3 72,76

4. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM - 01:39,1 72,06

5. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP - 02:10,1 56,65

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh - 01:30,1 84,93

2. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl - 01:40,8 75,91

3. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr - 01:57,1 68,63

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr - 01:27,7 95,01

- KURHAJEC Paul 1941 K SUW - DSQ -
SW 9.1 nesprávné pořadí způsobů ((motýlek, znak, prsa, volný způsob)

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

- BROŽEK Karel 1936 L PVKBr - DNS -
Nenastoupil/a

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 01:27,7 95,01

2. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 01:03,1 93,97

3. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 01:09,9 90,43

4. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 01:08,6 90,32

5. VALTR Václav 1956 H SChÚ 01:16,4 88,97

6. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 01:08,3 87,59

7. OBR Pavel 1967 F TJVs 01:11,8 86,30

8. KANTEK Karol 1948 I KUPY 01:26,9 85,70

9. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 01:30,1 84,93

10. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 01:08,0 84,76

11. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 01:06,3 84,24

12. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 01:21,4 83,50

13. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 01:12,5 83,40

14. URBAN Ivo 1963 F SMZl 01:17,4 83,29

15. KAREL Richard 1962 G VSKUK 01:18,5 82,92

16. FUXA Jiří 1957 H JPK 01:21,9 81,94

17. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 01:25,2 81,80

18. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 01:20,8 81,06

19. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 01:26,3 80,75

20. UHEREK Josef 1970 E NepM 01:16,1 79,94

21. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 01:17,3 79,67

22. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 01:14,8 79,27

23. DANIEL Jiří 1955 H NepM 01:28,0 78,22

24. REGULI Rado 1971 E PVKBA 01:18,2 77,32

25. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 01:17,0 76,66

26. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 01:16,7 76,61

27. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 01:40,8 75,91

28. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 01:20,8 75,76

29. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 01:26,2 75,51

30. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 01:14,9 74,33

31. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 01:19,5 73,56

32. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 01:23,1 73,21

33. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 01:22,9 72,94

34. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 01:39,0 72,91

35. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 01:41,3 72,76

36. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 01:39,1 72,06

37. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 01:18,8 72,04

38. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 01:24,4 70,88

39. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 01:28,4 70,80

40. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 01:21,3 70,31

41. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 01:23,3 68,86

42. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 01:57,1 68,63

43. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 02:10,1 56,65

- KURHAJEC Paul 1941 K SUW DSQ -

9) 100 Polohový závod Muži



SW 9.1 nesprávné pořadí způsobů ((motýlek, znak, prsa, volný způsob)
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10) 100 Polohový závod Ženy

AG 25+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo - 01:12,7 88,60 5/2

2. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ - 01:17,4 83,00 5/5 +4,7

3. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr - 01:28,0 72,94 4/1 +15,3

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK - DNS - 3/4 -
Nenastoupil/a

AG 30+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

AG 35+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK - 01:09,5 95,52 5/3

2. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK - 01:20,7 82,47 4/3 +11,2

3. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK - 01:20,9 81,85 4/4 +11,4

4. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl - 01:29,7 74,19 3/2 +20,2

5. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ - 01:30,0 73,20 2/3 +20,5

6. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr - 01:40,7 66,09 3/6 +31,2

AG 40+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ - 01:19,0 84,82 5/6

2. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA - 01:21,3 82,78 5/1 +2,3

3. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ - 01:21,8 82,63 4/2 +2,8

- JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr - DNS - 3/3 -
Nenastoupil/a

AG 45+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM - 01:15,3 93,52 5/4

2. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA - 01:24,6 82,57 4/5 +9,3

AG 50+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl - 01:35,5 75,11 3/5

AG 55+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK - 01:24,9 90,12 4/6

2. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt - 02:08,1 61,12 2/5 +43,2

AG 60+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA - 01:56,9 70,29 1/4

2. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr - 02:01,8 67,46 1/3 +4,9
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3. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt - 02:04,3 66,11 2/1 +7,4

4. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ - 02:15,5 58,99 1/2 +18,6

AG 65+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

AG 70+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh - 01:42,5 87,83 3/1

2. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh - 01:54,0 78,97 2/2 +11,5

3. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr - 01:56,9 78,50 2/6 +14,4

AG 75+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

AG 80+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

1. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh - 01:49,3 94,82 2/4

AG 85+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup

AG 90+

Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters 
body

R/D Odstup



Jméno Ročník Kateg Klub Čas Masters body Ro/Dr

1. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 01:09,5 95,52 4/4

2. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 01:49,3 94,82 1/4

3. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 01:15,3 93,52 2/4

4. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 01:24,9 90,12 5/5

5. DOHNÁLKOVÁ Dominika 1992 A TJRo 01:12,7 88,60 5/2

6. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 01:42,5 87,83 1/3

7. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 01:19,0 84,82 2/6

8. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 01:17,4 83,00 3/5

9. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 01:21,3 82,78 4/1

10. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 01:21,8 82,63 4/5

11. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 01:24,6 82,57 3/6

12. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 01:20,7 82,47 2/1

13. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 01:20,9 81,85 2/3

14. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 01:54,0 78,97 2/5

15. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 01:56,9 78,50 2/2

16. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 01:35,5 75,11 5/4

17. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 01:29,7 74,19 4/6

18. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 01:30,0 73,20 4/2

19. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 01:28,0 72,94 4/3

20. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 01:56,9 70,29 1/2

STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 02:01,8 67,46 3/2

22. GOTTWALDOVÁ Helena 1953 H PSŠt 02:04,3 66,11 5/6

23. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 01:40,7 66,09 5/1

24. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt 02:08,1 61,12 3/1

25. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 02:15,5 58,99 5/3

- DUDADÍKOVÁ Denisa 1989 A PKHK DNS - 3/4

- JANIGOVÁ Andrea 1976 D SwpPr DNS - 3/3

10) 100 Polohový závod Ženy

Nenastoupil/a

Nenastoupil/a



Jméno Ročník Kateg Klub M Z P VZ PZ Celkem

1. POKORNÝ František 1941 K PVKBr 98,50 82,27 95,65 96,25 95,01 467,68

2. KOSTKOVÁ Gabriela 1979 C PKHK 96,86 90,05 87,54 93,35 95,52 463,32

3. ŠRAUT Bohumír 1975 D SwpPr 97,06 86,54 85,47 95,72 93,97 458,76

4. ŠŤASTNÁ Marcela 1937 L Boh 93,10 94,45 91,54 82,23 94,82 456,14

5. BOHUSLÁVKOVÁ Hana 1968 E NepM 89,19 90,66 95,78 86,50 93,52 455,65

6. VAVERKA Tomáš 1965 F NepM 88,46 81,72 99,43 89,04 90,43 449,08

7. DOHNÁLKOVÁ Dominika1992 A TJRo 91,28 90,40 83,62 89,20 88,60 443,1

8. ŠTVERÁKOVÁ Marie 1946 J Boh 82,86 93,34 90,60 86,24 87,83 440,87

9. VONŠOVSKÝ Tomáš 1967 F NepM 86,47 89,46 84,48 88,09 90,32 438,82

10. VALTR Václav 1956 H SChÚ 88,35 89,10 85,94 86,22 88,97 438,58

11. HAVLÍČKOVÁ Oldřiška 1960 G JPK 86,72 84,62 83,37 88,63 90,12 433,46

12. KANTEK Karol 1948 I KUPY 86,76 84,88 86,46 88,00 85,70 431,8

13. BRÁNIK Juraj 1946 J Boh 88,14 91,78 79,05 86,04 84,93 429,94

14. DORŇÁK Vladimír 1971 E SMZl 93,15 82,18 81,85 86,85 83,40 427,43

15. OBR Pavel 1967 F TJVs 87,33 81,71 85,18 86,54 86,30 427,06

16. ŠÍP Jiří 1973 D PKZá 82,03 84,78 81,91 87,68 87,59 423,99

17. POŠVANC Peter 1956 H PVKBA 84,18 93,62 76,31 79,85 83,50 417,46

18. KUSÝ Martin 1981 C PKNJ 82,51 81,54 79,79 86,79 84,76 415,39

19. MINÁŘOVÁ Jana 1976 D PKNJ 80,10 81,56 83,75 84,74 84,82 414,97

20. ŠPÁNIKOVÁ Zuzana 1975 D PVKBA 79,96 85,11 77,51 86,32 82,78 411,68

21. PERNOVÁ Eva 1989 A PKNJ 81,14 79,97 83,48 81,94 83,00 409,53

22. ŠETEK Štěpán 1990 A NepM 84,94 78,87 77,13 82,75 84,24 407,93

23. VELČÍKOVÁ Zuzana 1969 E PVKBA 78,60 80,51 82,08 83,23 82,57 406,99

24. KOLENOVSKÁ Barbora 1974 D PKNJ 78,53 78,99 80,94 81,81 82,63 402,9

25. TRNĚNÁ Kateřina 1978 C JPK 78,77 80,07 79,18 82,38 82,47 402,87

26. FUXA Jiří 1957 H JPK 78,59 83,62 70,84 87,09 81,94 402,08

27. KAREL Richard 1962 G VSKUK 79,19 80,95 77,48 80,61 82,92 401,15

28. CITOVECKÝ Radek 1968 E PSŠt 77,02 75,76 83,20 82,37 79,67 398,02

Konečné pořadí pětiboje



29. MINÁŘ Jakub 1975 D PKNJ 79,03 76,49 83,76 78,81 79,27 397,36

30. VOTRUBOVÁ Jaroslava 1946 J Boh 82,69 77,84 88,60 68,95 78,97 397,05

31. UHEREK Josef 1970 E NepM 74,59 78,47 78,80 79,49 79,94 391,29

32. SVOBODOVÁ Klára 1980 C JPK 80,18 72,67 78,52 77,45 81,85 390,67

33. MINAROVIČ Michael 1961 G VSKUK 70,23 71,96 87,61 79,74 81,06 390,6

34. EXNER Jiří 1954 H SChÚ 77,19 70,16 86,64 73,45 81,80 389,24

35. ČECHAL Patrik 1978 C NepM 82,37 68,81 79,66 83,84 73,56 388,24

36. MINÁŘ Petr 1946 J SMZl 74,33 68,97 83,65 83,06 75,91 385,92

37. ŠTĚRBA Pavel 1954 H Boh 73,46 76,05 78,79 75,35 80,75 384,4

38. REGULI Rado 1971 E PVKBA 76,66 74,63 75,86 76,37 77,32 380,84

39. DANIEL Jiří 1955 H NepM 70,52 77,49 76,92 77,06 78,22 380,21

40. UHLÁR Jaromír 1976 D PKNJ 73,45 70,29 78,99 79,80 76,66 379,19

41. LIŠČINSKÁ Eva 1944 J PVKBr 67,57 72,02 78,83 78,59 78,50 375,51

42. MIČUNEK Peter 1977 D PVKBA 75,52 73,15 67,08 78,13 76,61 370,49

43. ŠNEIDER Miroslav 1971 E PKZá 74,25 73,25 71,87 76,37 72,94 368,68

44. DĚDKOVÁ Marika 1978 C ASKBl 76,26 69,31 72,97 75,60 74,19 368,33

45. ARNOŠT Jan 1970 E TJVs 73,13 72,53 70,54 78,46 73,21 367,87

46. MAREŠ Libor 1969 E PSŠt 71,65 68,32 74,16 77,55 75,76 367,44

47. ZABLOUDIL Petr 1962 G PSŠt 71,15 68,77 74,93 74,63 75,51 364,99

48. PLHÁK Michal 1985 B PKHK 73,25 67,59 68,49 79,51 72,04 360,88

49. VIERERBL Ladislav 1952 I NepM 62,66 71,24 81,16 73,59 72,06 360,71

50. NOVÁK Vladimír 1951 I PKHK 72,87 72,41 69,63 71,88 72,91 359,7

51. KUBÍČEK Tomáš 1991 A PVKBr 68,99 67,64 73,67 74,23 74,33 358,86

52. KOCHOVÁ Vendula 1982 C PKNJ 73,28 69,65 69,79 71,42 73,20 357,34

53. PŘÍLUČÍK Michal 1966 F SMZl 67,59 69,65 72,88 75,07 70,80 355,99

54. KONEČNÁ Michela 1988 A PVKBr 71,71 66,70 70,90 72,73 72,94 354,98

55. BERGMAN Jan 1983 B PKHK 70,87 70,42 67,40 73,99 70,31 352,99

56. HORVÁT Petr 1973 D PKZá 66,73 65,31 72,86 74,99 70,88 350,77

57. OKÁČ Jaroslav 1949 I JPK 67,08 62,23 67,75 71,64 72,76 341,46

58. VRBOVÁ Ludmila 1953 H PVKBA 59,33 71,58 73,18 65,15 70,29 339,53



59. STŘÍTEŽSKÁ Jaroslava 1953 H PVKBr 56,70 67,00 76,71 67,80 67,46 335,67

60. FACOŇ Štěpán 1982 C TJVs 67,99 68,62 59,21 69,03 68,86 333,71

61. BANĎOUCH Vratislav 1943 J PVKBr 66,04 58,89 69,41 69,55 68,63 332,52

62. JAHODOVÁ Pavla 1978 C PVKBr 63,22 65,72 66,06 67,37 66,09 328,46

63. GOTTWALDOVÁ Helena1953 H PSŠt 61,58 58,84 73,05 60,44 66,11 320,02

64. BEŇOVÁ Dana 1956 H SChÚ 51,74 60,85 64,02 58,83 58,99 294,43

65. STEINBAUER Vojtěch 1980 C UnBr 90,06 91,39 92,18 273,63

66. BUCHTÍKOVÁ Petra 1966 F SMZl 82,28 74,18 75,11 231,57

67. MELICHAR Zbyněk 1949 I SCPAP 39,12 61,54 58,75 56,65 216,06

68. DRAXLOVÁ Miluše 1958 G PSŠt 65,54 63,24 61,12 189,9

69. KOTLÍK Tomáš 1983 B FKBr 86,14 86,04 172,18

70. URBAN Ivo 1963 F SMZl 87,48 83,29 170,77

71. POPELKA Jiří 1951 I PVKBr 0 58,47 63,12 121,59

72. JAROŠOVÁ Eva 1936 L Boh 99,01 99,01

73. ŘEPKA Vladimír 1927 N PVKBr 0 83,85 83,85

74. KURHAJEC Paul 1941 K SUW 77,38 - 77,38

75. LACHS Štěpán 1983 B FKBr 76,74 76,74

76. BARTÁKOVÁ Ludmila 1926 N PVKBr 64,98 64,98




